РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д.,22, г. А знакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm -aznakav@ m ail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Л знакай inohopc, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

H-mail: aznalcay@tatar.ru
adm -aznakav@ m ail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ 103от « _fL2_» 01 2022 г.

О признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 15.12.2021 №331 «Об
административном регламенте предоставления
муниципальной услуги «Принятие решения об
использовании донного грунта, извлеченного при
проведении дноуглубительных и других работ,
связанных с изменением дна и берегов водных
объектов па территории муниципального
образования «Азиакаевский муниципальный
район» Республики Татарстан»

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 15.12.2021 №331 «Об административном
регламенте предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об
использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и
других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на
территории муниципального образования «Азиакаевский муниципальный район»
Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarslan.ru.
и разместить па официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http ://aznakayevo .tatar. ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznalcay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarslan.ru